
ODDVITI ÅRNESHREPPS
524 ÅRNESHREPPUR STRANDASYSLU

Til Vegageröarinnar

Efni: Umhverfismatssk"rsla fvrir Veiöilevsuhéls.

Hreppsnefnd Årneshrepps pal<kar fyrir kynningarfundinn sem haldinn var 22.nåvember S.I. varöandi
Umhverfismatsskürslu sem fjallar um vegalagningu yfir Veiöileysuhåls.

Fundurinn var mjög gagnlegur og fröölegur, og viö munum fylgjast spennt meö framgangi målsins
næstu mänuöi og år.

voru nokkur atriöi sem okkur langar til aö koma framfæri varöandi verkiö og bau eru
eftirfarandi;

Paö må ekki å milli sjå hvort er betra, aöbyrja sunnan megin frå Veiöileysu, eöanoröan
megin frä Djüpavik. Sumir telja aö baö ætti tvimælalaust aö byrja frå Djüpavik og upp å
hålsinn, en aörir eru haröir å bvi aöbaö ætti aöbyrja viö Kråkå. Hvor byrjunin sem veröur
fyrir valinu hlütur alltaf aö bera l' Sér aö halda opnum veginum tvisvar i Viku begar vetur

gengur i garö og byrfti bvi aö koma inn i tilboösgögn aöverktakar sæju um opna veginn

tvo daga i viku.

Åmilli stööva (3000)3500 og 4000(4500) er gert råöfyrir nokkuö krappri beygju sem viö

erum små smeyk um aögeti oröiö farartålmi å vetrum. Paö skefur yfir hålsinn i noröanog
noröaustan snjåkomu og baö hlütur aö bjööa upp å skaflamyndum å båöum vegarköflunum,
efri og neöri.
Kynntar voru tveir möguleikar veglinu, Veglina A og Veglina 705. Veglina A er aöeins 0,7

km lengri en 705, bannig aö lengdarlega séö skiptir betta ekki måli, en flestir eru beirrar
skoöunar aövelja beri Veglfnu A
Viöhafa barf 'trustu aögåt begar unniö veröurviö veginn fyrir neöan fossinn i Djüpavik, {in

rennur i nokkrum kvislum niöur hliöina og barf bvi ån efa aö setja i hana fleiri en tvö rör til
bess aöskemma ekki åsynd hennar. Åin og fossinn eru eitt aö einkennum Djupavikur sem
alls ekki må skemma.

Aö lokum langar mig til aöminna å aö büiö var aö nefna aöVegageröin ætlaöi aöhalda sérstakan
fund meö hreppsnefnd Årneshrepps. Er nokkuö büiö aö finna dag til bess, kannski bara eftir åramöt
ür bvi sem komiö er?

Bestu kveöjur,

Fyrir hönd Hreppsnefndar Årneshrepps,

Eva Sigurbjörns 'ttiro dviti.





 
       Hafnarfirði 02.01.2023 

Mál: 2022-11-0586 
Skipulagsstofnun       
Jón Smári Jónsson 
Borgartún 7b, 105 Reykjavík 

Efni: Strandavegur um Veiðileysuháls - umhverfismatsskýrsla 

Skipulagsstofnun óskaði, með erindi dagsettu 1.11.2022 eftir umsögn Hafrannsóknastofnunar um 
fram komna umhverfismatsskýrslu um Strandaveg yfir Veiðileysuháls í Árneshreppi.  

Skipulagsstofnun fer fram á að umsagnaraðili veiti umsögn um mat á umhverfisáhrifum fram-
kvæmdarinnar. Umsagnaraðilar skulu gefa álit sitt í samræmi við 16. gr. reglugerðar nr. 1381/2021 um 
umhverfismat framkvæmda og áætlana.  

Í umsögn skal koma fram hvort umsagnaraðili hafi athugasemdir við umfjöllun í umhverfismatsskýrslu út 
frá starfssviði sínu, svo sem um gögn sem byggt er á, úrvinnslu gagna, mat á vægi og eðli umhverfisáhrifa 
eða framsetningu umhverfismatsskýrslu. Einnig, ef á skortir, hvaða atriðum umsagnaraðili telur að gera 
þurfi frekari skil eða hafa sérstaklega í huga við leyfisveitingar, svo sem varðandi mótvægisaðgerðir og 
vöktun. Leyfisveitendur skulu í umsögn sinni gera grein fyrir þeim leyfum sem eru á starfssviði þeirra og 
framkvæmdin er háð.  

Straumvatn 

Fyrirhugað er að byggja nýja brú á Kjósará en stálræsi verði sett í Kráku, Bæjará, Búðará, Kleifará og 
Djúpvíkurá. Einnig er gert ráð fyrir því að breyta farvegi Djúpavíkurár á stuttum kafla. Í 
umhverfismatsskýrslu kemur fram að framkvæmdir verði á ófiskgengnum hluta Kráku, Bæjarár, Búðarár 
og Kleifár. Veglínan færist engu að síður niður fyrir foss í Bæjará, en líklega eru einnig ófiskgengir fossar 
og flúðir neðan við væntanlegan framkvæmdastað í ánni. 

Fyrirhugað framkvæmdasvæði er innan svæðis sem kannað var í rannsókn á áhrifum brúa- og ræsagerðar 
á búsvæði og ferðir ferskvatnsfiska (sjá, Guðmundur Ingi Guðbrandsson, Bjarni Jónsson, Eik Elfarsdóttir og 
Karl Bjarnason, 2005). Guðmundur Ingi Guðbrandsson o.fl. (2005) könnuðu aðstæður við ræsi eða brýr í 
Kleifá, Búðará, Bæjará og Kráku. Það einnig gert í Reykjafjarðará og Seljá sem liggja rétt utan 
framkvæmdasvæðisins, auk fleiri vatnsfalla. Í Kleifá og Kráku var straumhraði 2,5 sinnum hærri en að 
meðaltali ofan og neðan við ræsi. Í Kráku var hann 0.694 m/s en 1.274 m/s í Kleifá. Miðað er við að 
straumhraði sé ekki meiri en 1,2 m/s til að hafa ekki áhrif á ferðir fullorðna laxfiska, en 0,3 - 0,6 m/s til að 
hafa ekki áhrif á far laxfiskaseiða (sjá heimildir í Guðmundur Ingi Guðbrandsson o.fl., 2005). Athugun á 
fiskistofnun með rafveiðum sýndu að staðbundin bleikjustofn er að finna í Kráku og fundust kynþroska 
bleikjur sem voru mest sex ára gamlar, en undir 20cm að lengd, auk ókynþroska seiða. Í Kleifá fannst ekki 
fiskur. Í Reykjarfjarðará fundust bleikjuseiði í töluverðu magni auk tveggja hornsíla og áls, en einungis 
bleikjuseiði í Seljá. Því er líklegt að bleikju sé einnig að finna í Kjósará og Djúpadalsá. 

Ef frágangur á ræsinum verður með þeim hætti að þau trufli ekki far laxfiska-seiða verða áhrif 
framkvæmdarinnar líklega óveruleg. Það verði gert með því að tryggja að straumhraði fari ekki yfir þau 



mörk sem getið er hér að ofan. Slíkt má m.a. tryggja með því að hafa ræsi nægilega víð, halli sé innan 
marka og að ekki sé hætta á að grafi frá útfalli þeirra. Hafa þarf í huga að staðbundin bleikjustofn er að 
finna í Kráku og hugsanlega á ófiskgengnum svæðum annarra vatnsfalla. Veglínan færist yfirleitt neðar á 
vatnasviði vatnsfalla á svæðinu sem eykur líkur á fiskgengd, þó líklega sé í öllum tilvikum rétt að veglínan 
sé enn á ófiskgengum svæðum. Mælingar Guðmundur Ingi Guðbrandsson o.fl. (2005) sýndu að ræsi í Kleifá 
og Kráku gætu truflað far laxfiska og því er rétt að hafa það í huga þegar nýjum ræsum er komið fyrir. 
Athuga hvort að þörf sé á stærri ræsum eða athuga betur halla í farvegi, en báðar breytur geta valdið of 
miklum straumhraða í ræsum. 

Í umhverfismatsskýrslu er ekki minnst á tvo læki sem eru milli Djúpadalsár og Kjósár. Rétt er að ganga frá 
ræsum í þeim á þann hátt að fiskseiði eigi greiða leið upp lækina. Sjóbleikja gæti nýtt þá til uppeldis ef þeir 
þorna ekki. 

Rétt er að hugað sé vel að atriðum varðandi aðgerðir á framkvæmdatíma sem komu fram í fyrri umsögn 
Hafrannsóknastofnunar um þessa framkvæmd og sjá má í kafla 6.9.5 (bls. 158) í umhverfismatsskýrslunni 
varðandi mengunarhættu frá vélum, steypu og raski á framkvæmdatíma. Að teknu tilliti til þeirra atriða 
gerir Hafrannsóknastofnun ekki athugasemdir við umhverfismatsskýrsluna. 

Fjörur og grunnsævi 

Framkvæmdarsvæði veglínu A liggur meðfram fjöru eða á grunnsævi á um 2,5 km svæði en 
framkvæmdarsvæði veglínu 705 liggur meðfram fjöru eða á grunnsævi á um 1,0 km svæði. 
Hafrannsóknastofnun benti á í fyrri umsögn að gera þyrfti athugun á lífríki fjörunnar sem ætti að raska og 
varð Vegagerðin við því með því að fá Náttúrustofu Vestfjarða í verkefnið (viðauki 6 í 
umhverfismatsskýrslu). Fram kom í rannsókn vegna þessarar vegagerðar að klóþangsfjara og 
bóluþangsklungur sem hafa hátt verndargildi myndu raskast. Einnig var gerð úttekt á öðrum lífverum á 
svæðinu sem voru einna helst ánar, burstaormar og marflær.  

Vægiseinkunn vegna áhrifa nýs vegar á lífríki fjöru og á grunnsævi eru talin óveruleg til talsvert neikvæð. 
Þá eru þessi áhrif öll talsvert neikvæð að loknum framkvæmdum.  

Fjallað er sérstaklega um veglínu A og veglínu 705. Við gerð veglínu 705 mun minna rask verða á fjöru og 
grunnsævi en við veglínu A. Að mati Hafrannsóknastofnunar væri æskilegt að ekki væri nein röskun á 
fjörum vegna vegagerðar eða annara framkvæmda. En ef ekki er hægt að leggja veg öðruvísi en að fara 
með hann um fjöru með tilheyrandi raski, myndi stofnunin frekar styðja framkvæmdir við veglínur sem 
valda minnsta raski á fjörum.  

 

F.h. Hafrannsóknastofnunnar 

Jóhannes Guðbrandsson 

 

Heimildaskrá 
Guðmundur Ingi Guðbrandsson, Bjarni Jónsson, Eik Elfarsdóttir og Karl Bjarnason. (2005). Áhrif brúa- og 
ræsagerðar á ferðir ferskvatnsfiska og búsvæði þeirra (nr. VMST-N/0503). Sauðárkrókur: 
Veiðimálastofnun. 
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Umsögn um umhverfismatsskýrslu um Strandaveg um Veiðuleysuháls í 
Árneshreppi 

 
Heilbrigðiseftirlit Vestfjarða hefur yfirfarið matskýrsluna og gerir ekki athugasemdir 
við matið, enda verði tryggt að vatnsból verða ekki fyrir mengun og 
framkvæmdaraðili sæki  um starfsleyfi og skráningar til Heilbrigðisnefndar. 
Sérstaklega þarf að huga að vatnsbóli fyrir Djúpuvík sem liggur nálægt fyrirhuguðu 
vegstæði.  
 

Heilbrigðiseftirlit veitir starfsleyfi,skv lögum um hollustuhætti og mengunarvarnir 
nr. 7/1998, skv.reglugerð nr. 941/2002 um hollustuhætti fyrir vinnubúðir, skv. 
reglugerð 550/2018 um losun frá atvinnurekstri og mengunareftirlit, sækja þarf um 
starfsleyfi fyrir vinnslu jarðefna og námur. Skrá skal farandsalerni, 
verkstæðisaðstöðu skv. reglugerð um skráningarskyldan atvinnurekstur nr 
830/202.2  Olíubirgðir skv. reglugerð nr. 35/1994.  Eldhúsaðstöðu skv lögum um 
matvæli nr. 93/1995, Um neysluvatn skv. reglugerð 536/2001 um Neysluvatn.  

 
 

Virðingarfyllst 
 

 

___________________ 

Anton Helgason  
Heilbrigðisfulltrúi 
 

 

 

 



                 LANDGRÆÐSLAN

 LANDGRÆÐSLAN  SOIL CONSERVATION SERVICE OF ICELAND 
 Gunnarsholti 851 Hella  Gunnarsholt 851 Hella Iceland 
 Sími: 488 3000  Tel.: +354 488 3000 

 land@land.is Villa! Tengilvísunin er ógild.  land@land.is  www.land.is 

Skipulagsstofnun 

Bt. Jóns Smára Jónssonar, sérfræðings á sviði umhverfismats 

Borgartúni 7 b 

105 Reykjavík 

 

Gunnarsholti, 14. desember 2022 

 

Ósk um umsögn: Strandvegur yfir Veiðileysuháls í Árneshreppi 

Landgræðslunni barst til kynningar umhverfismatsskýrsla vegna strandvegar yfir Veiðileysuháls 

í Árneshreppi. Landgræðslan hefur kynnt sér efnið og byggir umsögn stofnunarinnar á lögum um 

landgræðslu nr. 155/2018, einkum er lýtur að því að vernda, endurheimta og bæta þær auðlindir 

þjóðarinnar sem fólgnar eru í gróðri og jarðvegi og tryggja sjálfbæra nýtingu lands.  

Landgræðslan gerir ekki athugasemdir við umhverfismatsskýrslu vegna strandvegar yfir 

Veiðileysiháls í Árneshreppi. Hins vegar leggur stofnunin áherslu á að við framkvæmdir sé leitast 

við að lágmarka rask og að valda sem minnstum skemmdum á jarðvegi og gróðri, einkum votlendi 

sem nýtur sérstakrar verndar samkvæmt Náttúruverndarlögum. Jafnframt sé gróður og jarðvegur, sem 

óumflýjanlega fellur til við framkvæmdir, nýttur til lagfæringa eftir rask. Einnig, að við 

mótvægisaðgerðir sé leitast við að endurheimta sambærileg vistkerfi og hverfa undir vegstæðið, 

einkum í nær umhverfi þess.  

 

Landgræðslan er reiðubúin til að veita frekari upplýsingar og ráðgjöf um þá þætti er að verksviði 

hennar snúa, um jarðvegs- og gróðurvernd, uppgræðslu, og sjálfbæra nýtingu lands sé þess 

óskað. 

 

Virðingarfyllst, 

f. h. Landgræðslunnar, 

 

                                                                                             _____________________________ 

Davíð Arnar Stefánsson, 

Sérfræðingur 
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 Garðabær, 14.12.2022  

Málsnúmer: 202211-0002 

IAS/LA/BK/OKV/RT 

Efni: Umsögn um mat á umhverfisáhrifum Strandavegar um Veiðileysuháls í Árneshreppi. 

 

Vísað er í tölvubréf frá Skipulagsstofnun, dags. 1. nóvember 2022, þar sem óskað er eftir umsögn 

Náttúrufræðistofnunar Íslands um umhverfismatsskýrslu fyrir Strandaveg um Veiðileysuháls í Árneshreppi. 

 

Náttúrufræðistofnun hefur farið yfir umhverfismatsskýrslu framkvæmdarinnar og fylgiskjöl en til skoðunar eru 

tveir valkostir, veglína A og veglína 705 sem víkur frá veglínu A á kafla frá Kúvíkurdal og niður í fjöru í Reykjafirði. 

 

Náttúrufræðistofnun er að mestu leyti sammála Vegagerðinni um niðurstöður umhverfismatsins og mun 

framkvæmdin hafa talsverð neikvæð áhrif á flesta náttúrufarsþætti.  

 

Náttúrufræðistofnun kemur með eftirfarandi athugasemdir og ábendingar. 

 

Frá vélvæðingu landsins hefur verið gengið á laus jarðlög vegna efnistöku og merkar jarðminjar sem tengjast 

jöklunarsögu landsins hafa orðið fyrir óbætanlegu raski. Heillegum myndunum frá þessu jarðsögutímabili fer 

fækkandi á landsvísu. Í jarðfræðiúttekt svæðisins kemur fram að við framkvæmdasvæðið séu laus jarðlög frekar 

rýr og leggur Náttúrufræðistofnun til að þeim verði hlíft eins og kostur er. Ekki er talið æskilegt að opna nýjar 

námur í lausum jarðlögum, en þess í stað nýta mölun í bergnámum.  

Í Kaldbaksvík eru merkir malarhjallar og strandlínur sem þarf að hlífa fyrir efnistöku og er svæðið á 

náttúruminjaskrá. Á Reykjanesi þykja ummerki strandlína, og þá sérstaklega við Rima, vera einhver af merkustu 

jarðminjum á Ströndum sem tengjast jöklunarsögu svæðisins. Krákumelar er formfagur hjalli sem er hluti af stærri 

landslagsheild. Þessar jarðminjar af lausum jarðlögum ætti ekki að nýta í efnistöku.  

 

Náttúrufræðistofnun tekur undir það að áhrif framkvæmdar eru talsvert neikvæð þar sem vegstæðið liggur um 

votlendi. Hins vegar er gerð grein fyrir mótvægisaðgerðum, m.a. endurheimt votlendis þar sem ráðgert er að 

endurheimta sambærilegar votlendisgerðir í nágrenni þess sem verður raskað og eftirfylgni með þeim aðgerðum. 

Samkvæmt sérfræðiskýrslu um gróður fundust ekki plöntur á válista í vegstæðinu. Fljótt á litið virðist vera um 

algengar tegundir að ræða en benda má á að í gróðurskýrslu virðist vanta á tegundalista í viðauka. Samkvæmt 

skráningum Náttúrufræðistofnunar vex stinnasef (Juncus squarrosus) í grennd við vegstæðið nærri Lómatjörn 

ofan Kjósarvíkur en óvissa er um nákvæmni staðsetningar. Stinnasef er á válista sem tegund í nokkurri hættu (VU) 

og friðuð skv. auglýsingu um friðun æðplantna, mosa og fléttna (nr. 1385/2021). Æskilegt væri að kanna betur 

hvort tegundin finnist á svæðinu. 

 

Á bls. 155 í matsskýrslunni segir: 

“Truflun vegna framkvæmda mun hafa tímabundin neikvæð áhrif á fugla- og spendýralíf á svæðinu í heild. Í skýrslu 

Náttúrustofu Vestfjarða kemur fram að með því að vinna utan varptíma fugla (maí–ágúst), við framkvæmdir við skeringar á 

sjávarhömrum í Forvaðahlíð vestanmegin Kleifarár og vegsvæði í nágrenni Lómatjarnar, er talið að áhrifin verði óveruleg. 

Vegagerðin hefur tekið þessi tilmæli til skoðunar en niðurstaðan er að það sé ekki hægt að verða við þeim. Nauðsynlegt er 

að nýta allt sumarið til framkvæmda á svæðinu.“ 

Náttúrufræðistofnun bendir á að flestir fuglar, þ.á.m. fýlar, eru friðaðir á varptíma (sjá lög um vernd, friðun og 

veiðar á villtum fuglum og villtum spendýrum). Skv. 1. gr laganna þá tekur friðunin einnig til eggja og hreiðra 
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þeirra fugla sem njóta algerrar eða tímabundinnar friðunar. Í 7. gr, þar sem fjallað er um undanþágur frá friðun, 

er ekki að sjá að slík ákvæði eigi við um framkvæmdir. 

 

Til að vega upp á móti búsvæðatapi fugla við veglagningu sem og áhrif á ásýnd og landslag, hvetur NÍ eindregið 

til þess að núverandi vegur verði afmáður að framkvæmdum loknum. 

 

Æskilegt er að sú veglína verði fyrir valinu, veglína A, sem veldur minna raski á strandlengjunni til að draga úr 

neikvæðum áhrifum á fjöruvistgerðir og fuglalíf. 

 

Mikilvægt er að gerðar séu úrbætur í vegasamgöngum fyrir Árneshrepp en hafa ber einnig í huga að þar hefur 

náttúrufar notið vissrar friðhelgi fyrir framkvæmdum og raski. Því mælist Náttúrufræðistofnun til að vandað sé til 

verka og reynt að lágmark allt rask sem framkvæmdin hefur í för með sér, farið verði í þær mótvægisaðgerðir sem 

nefndar eru í skýrslunni, svo sem endurheimt votlendis, ásamt því að allur frágangur verði til sóma. 

 

Virðingarfyllst, 

Ingvar Atli Sigurðsson, 

jarðfræðingur 



 
 

 

Skipulagsstofnun 

Jón Smári Jónsson 

Borgartún 7b 

105  Reykjavík 

 
Reykjavík, 8. desember 2022 

UST202211-010/B.S. 

10.05.03 
 

 

Efni: Mat á umhverfisáhrifum - Strandavegur um Veiðileysuháls í Árnesherppi. 

Umsögn 

Vísað er til erindis Skipulagsstofnunar dags. 1.nóvember sl. þar sem óskað er umsagnar 

Umhverfisstofnunar um ofangreinda framkvæmd. 

Umhverfisstofnun telur að helstu áhrif umræddrar framkvæmdar felist í lagningu nýs 

vegar um Veiðileysuháls. Ef hægt á að vera að leggja þarna veg sem uppfyllir nánast 

algerlega nútíma kröfur verður að ráðast í gríðarmikla framkvæmd þar sem taka verður 

miklar skeringar til að ná veginum í ásættanlegan halla með miklum fyllingum. Óljóst er 

hvaða ávinningur felst í því að fara með veginn í þessa hæð og bratta. Ef það er vegna 

styttingar þá er sú stytting dýru verði keypt. Umhverfisstofnun telur að skoða eigi betur 

veglínu 602 sem liggur lægra í landi og unnt á að vera að leggja þarna veg með mun minni 

aðgerðum en þeim sem fylgja vegagerð um Veiðileysuháls. 

Umhverfisstofnun telur að helstu áhrif umræddrar framkvæmdar eru einmitt vegna mjög 

mikilla skeringa og fyllinga sem að mati Umhverfissstofnunar gætu svo auðveldlega 

orðið lýti í landinu þar sem erfitt er að aðlaga svo miklar skeringar að landi.  

Að vísu er veglína 602 lengri en valkostur Vegagerðarinnar. Þar þyrfti þó ekki að vera 

jafn mikið inngrip í landslagið og vegur ofar á hálsinum.  

Umhverfisstofnun telur að stundum sé freistast til að leggja nýja vegi í eða sem næst 

vegstæði eldri vega. Sú virðist raunin hér. Umhverfisstofnun telur að svo umfangsmiklar 

framkvæmdir á þessu svæði séu í ósamræmi við önnur mannvirki og byggð á þessu svæði. 

Það hlýtur að vera unnt að leggja þarna veg sem er greiðfær, öruggur og auðvelt að 

þjónusta á vetrum í stað þess að ráðast í aðgerðir af því tagi sem hér eru fyrirhugaðar. 

Helstu neikvæðu áhrif umræddrar framkvæmdar felast einmitt í því að draga veginn upp 

á Veiðileysuháls og síðan leggja hann eftir fjörum í Reykjafirði. 

Að öðru leyti gerir Umhverfisstofnun ekki athugasemdir við framkvæmdina. 

 

 

 

Virðingarfyllst, 

 

Björn Stefánsson, 
sérfræðingur 

Agnes Þorkelsdóttir, 
sérfræðingur 

 



 

Anna Þ. Anesdóttir Strandavegur 643

Til : Skipulagsstofnun - SLS

Frá : Anna Annesdóttir <annaannesd@gmail.com>

Heiti : Anna Þ. Anesdóttir Strandavegur 643

Málsnúmer : 202202015

Málsaðili : Vegagerðin

Skráð dags : 22.11.2022 00:00:00

Höfundur : Anna Annesdóttir <annaannesd@gmail.com>

Góðan dag, 

sem einn af eigendum Veiðileysu langar mig að athuga hvort gerðar hafi verið athuganir á áhrifum 
hávaðamengunar við tilfærslu á vegi?
Einnig langar mig að koma með smá leiðréttingu áin heitir Kráka ss krákuá en ekki Kráká.
Með vinsemd.
Anna Þórný Annesdóttir.



 

Athugasemd Sigríðar Ármannsdóttur

Til : Skipulagsstofnun - SLS; Vegagerðin - VG

Frá : Sigríður Ármannsdóttir <sirry@apal.is>

CC : Helga Aðalgeirsdóttir - VG;

Heiti : Athugasemd Sigríðar Ármannsdóttur

Málsnúmer : 202202015

Málsaðili : Vegagerðin

Skráð dags : 03.12.2022 00:00:00

Höfundur : Sigríður Ármannsdóttir <sirry@apal.is>

Sæl

 

Það vantar að tilgreina að lækur sem rennur hægra meginn við Nátthaga í landi Kúvíkur og er í minni eigu 
er vatnsból mitt.  Afstaða er ef staðið er fyrir ofan hús þ.e. upp á núverandi vegi.  (vinstra meginn ef ert út 
á sjó).  Vinsamlegast merkið það inn þannig að tryggt verði að hann verði nothæfur að loknum 
framkvæmdum.

 

Annað er möguleiki á að fá að leggja vatnsrör meðfram nýja veginum frá Kráku að húsinu mínu það 
myndi tryggja vatnsöryggi, það yrði þá gert á þegar framkvæmdir stæðu yfir.

 

Sigríður Ármannsdóttir

Endurskoðandi / State-authorised public accountant

 

APaL ehf

Endurskoðun, bókhald, skattskil og ráðgjöf

Dalshrauni 5

220 Hafnarfjörður

Iceland

Mob: +354 897 4087

sirry@apal.is

apal@apal.is

Facebook: APaL

mailto:sirry@apal.is
mailto:apal@apal.is


 

Þessi tölvupóstur og viðhengi hans geta innihaldið trúnaðarupplýsingar og er eingöngu ætlaður þeim sem 
hann er stílaður á. Ef þú ert ekki réttur viðtakandi, er þess óskað að þú gætir fyllsta trúnaðar og leyndar, 
hvorki lesir, skráir, afritir né notfærir þér tölvupóstinn eða viðhengi hans á nokkurn hátt. Jafnframt er farið 
fram á að þú tilkynnir sendanda um móttöku tölvupóstsins eins fljótt og verða má, með því að endursenda 
tölvupóstinn eða með sjálfstæðum tölvupósti. Loks er þess óskað að þú eyðir tölvupósti þessum, viðhengjum 
hans og afritum ef um þau er að ræða. Með fyrirfram þökk.
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